Администрация Березовского района
Красноярского края
ПРОТОКОЛ № 1
заседания трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Березовском районе

     пгт. Березовка
                                                                              15.04.2024    10:00
	Председательствовала:

Мамедова Е.В.
	- исполняющий полномочия главы Березовского района

	Список присутствующих:

	Шиян О.С.
	- и.о. заместителя главы района по социальным вопросам

	Парилова О.А.
	- начальник отдела экономического развития администрации района

	Войлошников В.А.
	- председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»

	Белохонов А.В.
	- индивидуальный предприниматель

	Попова Т.В.
	- директор ООО ТПК «Бизнес регион»

	Кузьмина Е.А.
	- председатель Координационного Совета профсоюзов Березовского района

	Суворова В.А.
	- председатель ППО ООО «Торговый дом»

	Щербакова С.Л.
	- председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Лукьянова Т.П.
	- главный специалист отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

 Повестка заседания:
1. О работе Координационного Совета профсоюзов Березовского района в 2023 году, в том числе защите прав работников, заключение коллективных договоров.

Докладывала: Кузьмина Е.А.
2. Об участии учреждений и предприятий района в смотре-конкурсе «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 2023 года.
Докладывала: Парилова О.А.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию председателя Координационного Совета профсоюзов Березовского района о работе, проведенной в 2023 году.
2. Направить документы учреждений района для участия в смотре – конкурсе «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства» в министерство экономики и регионального развития Красноярского края.
Ответственный: Мамедова Е.В.

Срок исполнения: 19.04.2024

Согласовано:                       Согласовано:                             Согласовано:

	Исполняющий полномочия главы

Березовского района

	Председатель Координационного совета   профсоюзов

Березовского района

	Председатель территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»

	_______ Е.В. Мамедова
	________Е.А. Кузьмина
	      _______В.А. Войлошников